

Algemene informatie

Aanbesteding: Beheer & onderhoud OVL 2025 - 2029
Aanbestedende Dienst: Gemeente Kaag en Braassem
Referentie: 788151

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Planning

Vraag:

De onderhavige aanbesteding is gepubliceerd op 2 april. Hiermee is de tijd voor de vragenronde maar 1 week. Dit is zeer kort voor een dergelijke aanbesteding. Wij verzoeken u de tijd voor het stellen van vragen met 1 week te verruimen en tevens een 2e vragenronde op te nemen in de planning.

Antwoord:

Er is een tweede vragenronde voorzien. In principe kunnen in deze tweede ronde alleen vragen over de eerste NvI worden gesteld. Wij zijn ons bewust van de korte tijden en geven u de ruimte om voor de tweede NvI ook nieuwe vragen te stellen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Bestek 04 (bijlagen) en PVE punt 6.5.4

Vraag:

Wij zien geen bijlage van het gewenst inschrijvingsbiljet en- staat. Het biljet

komt niet automatisch uit ons systeem, graag aanleveren.

Antwoord:

Is bijgevoegd bij deze Nota van Inlichtingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bijlage 8, kortingtabel

Vraag:

Deze is in een niet verwerkbaar formaat aangeleverd. Graag in Excel of Word aanleveren.

Antwoord:

Is bijgevoegd bij deze Nota van Inlichtingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

Onderwerp:

4

Bijlage 8. Kortingstabel

Vraag:

Er zijn 12 vakjes en 4 daarvan hebben een % teken. Alle 12 dienen ingevuld te worden ?

Antwoord:

Neen. U hoeft alleen de gevraagde percentages waar het "%" teken staat in te vullen. Deze vakjes corresponderen met de besteksposten voor de te leveren armaturen: Lightronics opzet/opschuif 210020, Lightronics paaltop 210010, Orange Lighting paaltop 210030 en Lightwell opzet/opschuif 210040 en 210050.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage 8. Kortingstabel

Vraag:

Een korting op een prijslijst is heel reëel, echter rekenen sommige leveranciers transportkosten die zwaar wegen als de aantallen laag zijn. Graag separate kolom toevoegen voor de transportkosten van: ≤ 5 en > 5 - ≤ 10 . Die kosten kunnen helaas niet procentueel opgevoerd worden.

Antwoord:

Uw inschrijfprijs (verrekenprijs) bij de leverposten bepalen het kortingspercentage wat u in de kortingstabel dient op te geven. Voor de bepaling van de verrekenprijs gaat u uit van een geschat aantal leveringen. Mocht dit aantoonbaar uit de hand lopen, mag u van de opdrachtgever verwachten dat daar een tegemoetkoming in volgt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Leidraad-Presentatieronde

Vraag:

Lezen wij het goed dat er 1 uur beschikbaar is waarvan maximaal 30 min presentatietijd en in de overige 30 min vragen door OG worden gesteld?

Antwoord:

Dat is correct.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bestek deel 3 Indexering

Vraag:

In deel 3 01 21 10 wordt uitgegaan van reeks 2015=100. De CBS probeert de marktsituatie zo nauwkeurig mogelijk te benaderen en heeft een nieuwe reeks uitgebracht. Mogelijk wilt u de reeks 2020=100 van toepassing verklaren?

Antwoord:

U heeft gelijk. Dit wordt aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Leidraad-Tegenstrijdigheden

Vraag:

Gezien de doorloop tussen bekendmaking en vragen stellen, en dat het bestek ook niet in 2 weken in elkaar is gezet gaan wij uit van "redelijkheid en billijkheid" van het gestelde in 5.14.

Antwoord:

Er is een tweede vragenronde voorzien. In principe kunnen in deze tweede ronde alleen vragen over de eerste NvI worden gesteld. Wij zijn ons bewust van de korte tijden en geven u de ruimte om voor de tweede NvI ook nieuwe vragen te stellen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Leidraad 5.5 planning

Vraag:

Graag verzoeken wij u een 2e nota van inlichtingen op te nemen in de plannig. De aanbesteding is 31-3-2025 gepubliceerd en de 1e nota van inlichtingen sluit op 9-4-2025, deze termijn is te kort om ons goed te kunnen verdiepen in uw aanbesteding en gerichte vragen te kunnen stellen. De ruimte in de planning biedt daarvoor voldoende mogelijkheden.

Antwoord:

Er is een tweede vragenronde voorzien. In principe kunnen in deze tweede ronde alleen vragen over de eerste NvI worden gesteld. Wij zijn ons bewust van de korte tijden en geven u de ruimte om voor de tweede NvI ook nieuwe vragen te stellen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Bestek 01 21 10

Vraag:

De eerste indexatie vindt plaats na het eerste contractjaar. Bedoelt u hiermee dat de eerste indexatie op 1-1-2026 plaatsvindt of 12 maanden na ingang van het contract?

Antwoord:

Na 12 maanden, ofwel het eerste contractjaar, kunt u uw verrekenprijzen indexeren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Bestek 01 21 10

Vraag:

U verwijst in de indexatie naar CBS tabel 4321 (2015=100) echter is deze tabel stopgezet en vervangen door CBS tabel 4321 (2020=100). Graag aanpassen.

Antwoord:

U heeft gelijk. Dit wordt aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

In het bestek worden diverse kortingen vernoemd, onder andere voor het overschrijden van gestelde termijnen zoals de boeteregeling (urgente) storingen. Deze boetes/ kortingen zijn niet gemaximaliseerd, wij verzoeken u alle mogelijk op te leggen boetes/ kortingen te maximaliseren tot 10% van

de opdrachtwaarde van de inschrijfsom.

Antwoord:

Wij hebben dit aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

In het kader van de huidige aanbesteding willen wij graag verduidelijking over de mogelijkheden voor de opdrachtnemer om het contract te beëindigen. Kunt u aangeven onder welke omstandigheden en volgens welke procedures een opdrachtnemer gerechtigd is om een contract voortijdig te beëindigen? Daarnaast zouden wij graag weten welke gevolgen en verplichtingen hieraan verbonden zijn, zowel voor de opdrachtnemer als voor de aanbestedende dienst.

Antwoord:

In het hypothetische geval dat de aannemer het contract zou willen beëindigen, zullen dan pas afspraken gemaakt worden. Wij kunnen ons op dit moment deze behoefte niet voorstellen. Als u op voorhand deze behoefte wel verwacht lijkt het de opdrachtgever beter dat u niet inschrijft.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Net principe

Vraag:

Kunt u aangeven of de lichtmasten in het eigen net met een dunnere aftak kabel op een hoofdkabel worden aangesloten of dat er sprake is van in/uit van de voedingskabel? Kunt u in geval van het laatste 2 posten opnemen (a) voor het verwijderen van een extra aansluiting en (b) voor het aanbrengen van een extra aansluiting?

Antwoord:

De gemeente Kaag en Braassem heeft geen voorkeur voor het toepassen van kabelmoffen. De volledige openbare verlichtingsinstallatie van het eigen kabelnet wordt als in-uit aangesloten. De besteksposten hiervoor zijn in het bestek opgenomen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Indexering

Vraag:

012110 Wilt u de startdatum van de reeks aanpassen naar de meest recente?

Antwoord:

U heeft gelijk. Dit wordt aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.
16

Onderwerp:

Bouwvergadering

Vraag:

In post 300120 geeft u aan bijwonen van de bouwvergadering. Kunt u aangeven hoeveel uur per keer wij hiervoor moeten opnemen?

Antwoord:

Een bouwvergadering verlangd doorgaans niet meer dan 2 uur vergadertijd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.
17

Onderwerp:

GeoVisia

Vraag:

Heeft GeoVisia een API interface? Zodat er een koppeling gemaakt kan worden om de status van het werk te verkrijgen en status terug te geven?

Antwoord:

Geovisia heeft geen API interface.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.
18

Onderwerp:

34 13 09

Vraag:

Kunt voorbeelden verstrekken wat er in GeoVisia gemuteerd moet worden?

Antwoord:

Alle kolommen uit de, bij het bestek geleverde, Bijlage 11 Areaaloverzicht dienen gemuteerd te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.
19

Onderwerp:

KLIC

Vraag:

Waar moeten de kosten van KLIC op geboekt worden?

Antwoord:

Deze kosten dienen op bestekspost 160060 verrekend te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Verkeersmaatregelen

Vraag:

Hoe gaat de gemeente om met het opgeven van toe te passen verkeersmaatregelen? Of moet de aannemer deze bepalen en wat als de gemeente later vindt dat de maatregelen niet terecht toegepast zijn?

Antwoord:

Voor de verkeersmaatregelen zal een stelpost worden opgenomen in de deelopdracht.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Responsetijd

Vraag:

Wie bepaalt urgentie van de doorgegeven storingen, meldingen en calamiteiten? zowel overdag als niet overdag?

Antwoord:

Het KCC van de opdrachtnemer bepaalt de urgentie van de gemelde storingen. De gemeente zal toezien op de adequaatheid hiervan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.
22

Onderwerp:
34 15 09

Vraag:

Wie is gemachtigd om storingen te melden.

Antwoord:

Elk persoon kan een storing melden bij het, door opdrachtnemer te installeren, klantcontactcentrum.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.
23

Onderwerp:
Ombouwen t.b.v. retrofit

Vraag:

In de posten 140080 en 90 staat inclusief ombouwen, echter als de lichtbron vervangen moet worden en de lichtbron al retrofit is, hoeft er niet omgebouwd te worden. Wilt u voor het ombouwen zoals beschreven in 34 12 11 een aparte post opnemen?

Antwoord:

Het vervangen van reeds omgebouwde retro-fit lampen kan verrekend worden op posten 140070 en 140080. Indien het armatuur omgebouwd moet worden dan wordt dit verrekend op posten 140090 en 140100.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.
24

Onderwerp:
Uren buiten werktijd

Vraag:

Buiten werktijd is volgens de gangbare CAO onderverdeeld in werk na 16:00 - 18:00 uur, avondnachtwerk - door de week en weekendwerk, omdat wij de kostprijs per post moeten opgeven verzoeken wij u om de verdeling kenbaar te maken in de posten of aparte posten op te nemen?

Antwoord:

De, in het bestek opgenomen, werktijden staan los van enige CAO. De opdrachtgever heeft geen invloed op de inrichting van uw bedrijfsvoering. Een aannemer kan een ploeg hebben die om 07:00 start en tot 16:00 werkt maar evengoed een ploeg hebben die om 09:00 start tot 18:00. De posten worden niet gewijzigd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Werktijden

Vraag:

Normale werktijd versus 7:00 tot 18:00 uur; de ARBO wetgeving geeft een tijdsduur per dag aan. U geeft een tijdsspanne aan die niet overeenkomt met de ARBO wetgeving. Zeker ook omdat de opdrachtgever mede moet letten op de ARBO wetgeving, verzoeken wij u hier een tijdspanne van 7:00 – 16:00 uur aan te houden en eventuele werkzaamheden na 16:00 apart op te nemen met aantallen.

Antwoord:

De, in het bestek opgenomen, werktijden staan los van enige CAO. De opdrachtgever heeft geen invloed op de inrichting van uw bedrijfsvoering. Een aannemer kan een ploeg hebben die om 07:00 start en tot 16:00 werkt maar evengoed een ploeg hebben die om 09:00 start tot 18:00. De posten worden niet gewijzigd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Post 240070

Vraag:

Om welk formaat gaat het? En kunt u de omschrijving kostenhomogeen maken, zoals kleurkeuzes?

Antwoord:

Het betreft de veelvuldig toegepaste standaard nood-mastluikjes voor een deuropening van 400 x 85 mm. Aluminium, ongecoat.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Post 240020

Vraag:

De ELEQ aansluitkasten hebben standaard een voorziening die het niet mogelijk maken om een passchroef te plaatsen, hoe komt dat in deze post tot uitdrukking?

Antwoord:

Indien niet mogelijk hoeft deze ook niet verrekend te worden en zal er in dit geval een andere oplossing gezocht worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Kortingslijst

Vraag:

Kunt u de kortingslijst verduidelijken qua inhoud en werking? Zo snappen wij het verschil niet tussen 'opzet' en 'paaltop' en staan er in diverse cellen een 'x,x %' en in andere cellen juist 'niets'.

Antwoord:

U hoeft alleen de gevraagde percentages waar het "%" teken staat in te vullen. Deze vakjes corresponderen met de besteksposten voor de te leveren armaturen: Lightronics opzet/opschuif 210020, Lightronics paaltop 210010, Orange Lighting paaltop 210030 en Lightwell opzet/opschuif 210040 en 210050.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Armatuurprijzen

Vraag:

Wat is de relatie tussen de posten onder hoofdstuk 21 van deel 2.2 en de kortingslijst?

Antwoord:

U hoeft alleen de gevraagde percentages waar het "%" teken staat in te vullen. Deze vakjes corresponderen met de besteksposten voor de te leveren armaturen: Lightronics opzet/opschuif 210020, Lightronics paaltop 210010, Orange Lighting paaltop 210030 en Lightwell opzet/opschuif 210040 en 210050.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

30

Onderwerp:

DC

Vraag:

Doorgaans dient de voeding in een DC verdeelkast opnieuw ingesteld te worden als er nieuwe objecten worden aangesloten. Wij zien wel het aan- / afsluiten van kabel maar niet het aanpassen van de voeding in de verdeelkast. Klopt dat?

Antwoord:

Het aanpassen van de voedingsinstallatie DC geschiedt niet door de aannemer van het onderhoudsbestek, maar wordt in overleg met de beheerder van de gemeente uitgevoerd door de leverancier van de componenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

31

Onderwerp:

DC

Vraag:

In de posten met bekabeling zien we ook DC net staan, kunt u nader uiteenzetten hoe u DC net eruit ziet en welke afspraken er liggen met de leveranciers t.a.v. 1e en 2e lijns onderhoud?

Antwoord:

Het DC net ziet er uit als een ringleiding met toepassing OVG-kabel. Eerste- en tweedelijns onderhoud geschiedt door de aannemer van het bestek. Het huidige gelijkspanningsnet wat in het beheer is bij de gemeente omvat 4 DC-kasten en ca 13 km ringleiding.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

32

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Er is in deel 2.2. geen post opgenomen met het verwijderen van oude lichtmastnummers. Wilt u deze alsnog opnemen omdat dit vaak arbeidsintensief is?

Antwoord:

Deze werkzaamheden komen niet voor in de gemeente. Mocht dit wel het geval zijn, zullen de uren verrekend worden op de posten van paragraaf 3 van deel 2.2 van het bestek (tbs uren).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

33

Onderwerp:

Lichtmastnummer

Vraag:

De specificatie en beschrijving van de nummering in 34 12 08 lijkt niet helemaal correct, gezien de lengte van 12 cm lijkt het erop dat u 1 sticker wilt hebben met alle nummer en evt. letters erop maar gezien paragraaf 10 lijkt het erop dat de nummers ook los aangebracht mogen worden. Kunt u dit verduidelijken, eventueel met een voorbeeld of lay-out?

Antwoord:

De sticker heeft inderdaad een lengte van 12 cm waarop de letters en cijfers geprint dienen te worden. Paragraaf 10 vervalt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Bestek Post 130010

Vraag:

in post 130010 geeft u aan dat wij de kostprijs moeten aangeven van een wekelijkse storingsen. Daarnaast geeft u diverse posten met de meest voorkomende herstel acties. Wat is de bedoeling van de post 130010?

Antwoord:

Deze post is voor het wekelijks rijden van een storingsronde. Leveringen en werkzaamheden worden apart in het bestek verrekend.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.
35

Onderwerp:
Bijlage 12

Vraag:

kunt u per regel aangeven welke besteksposten horen bij de meldingen uit bijlage 12 ? Wellicht kunt u een aantal concrete voorbeelden van storingsen /meldingen noemen?

Antwoord:

De aantallen meldingen zoals genoemd in bijlage 12 zijn een verzameling van de werkzaamheden in bestekspost 1 en onderliggende posten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer & onderhoud openbare verlichting 2025-2029.

Beantwoord op:

14 apr. 2025